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Protokół z posiedzenia komisji Powiatowego Konkursu
na Kartkę Walentynkową

Protokół z posiedzenia komisji  z dnia 1 marca 2022r.  dotyczącego Powiatowego Konkursu na Kartkę Walentynkową
przeznaczonego dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi uczęszczających do szkół podstawowych i ośrodków
szkolno - wychowawczych.

Celem konkursu było umożliwienie uczniom zaprezentowania swoich umiejętności, talentu, pogłębienie wiedzy i
propagowanie tradycji związanych z Walentynkami, rozwijanie wyobraźni i umiejętności plastycznych, poszerzenie
wiadomości na temat technik plastycznych, kształtowanie poczucia piękna i estetyki, zaspokojenie potrzeb akceptacji.
Komisja przeliczyła i podzieliła zgodnie z ustalonymi przedziałami wiekowymi oraz ustaliła zasady oceniania prac. Na konkurs
nadesłano 96 prac plastycznych z 23 szkół podstawowych i ośrodków szkolno - wychowawczych. Szkoły, które przystąpiły do
konkursu to:

Szkoła Podstawowa nr 1 w Częstochowie1.
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 17 w Częstochowie2.
Zespół Szkół Specjalnych nr 27 w Częstochowie3.
Szkoła Podstawowa nr 28 w Częstochowie4.
Szkoła podstawowa nr 37 w Częstochowie5.
Szkoła Podstawowa im. G. Morcinka Kolonia Poczesna6.
Szkoła Podstawowa w Opatowie7.
Publiczna Szkoła Podstawowa w Borze Zajacińskim8.
Szkoła Podstawowa w Starym Cykarzewie9.
Szkoła Podstawowa w Wręczycy Wielkiej10.
Zespół Szkół w Lublińcu11.
Szkoła Podstawowa w Dzwono – Sierbowicach12.
Szkoła Podstawowa w Pankach13.
Szkoła Podstawowa w Kuźnicy Starej14.
Szkoła Podstawowa w Niegowie15.
Szkoła Podstawowa w Kulejach16.
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Wierzchowisku17.
Katolicka Szkoła Podstawowa Specjalna SPSK w  Częstochowie18.
Szkoła Podstawowa Fundacji ,, Elementarz” z Oddziałami Przedszkolnymi w Siamoszycach19.
Terapeutyczna Szkoła Podstawowa ,, Jurajskie Dzieci” w Częstochowie20.
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna ,, Pinokio” w Częstochowie21.
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Konrada Mańki w Lublińcu22.
Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. św. Jana de La Salle w Częstochowie23.
Szkoła Podstawowa nr 2624.
Szkoła Podstawowa nr 4825.
Szkoła Podstawowa w Żarkach Letnisko26.

Komisja w składzie  p. Agnieszka Magiera, p. Roksana Mielczarek, p. Ewa Nosowicz postanowiła przyznać następujące
miejsca i wyróżnienia.

W kategorii klas I-III otrzymali:

I miejsce - Kacper Mann - Szkoła Podstawowa im.Orła Białego w Kalejach

II miejsce -  Emilia Bławat - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr.17 w  Częstochowie

III miejsce - Adam Trendy - Szkoła Podstawowa w Niegowie

Wyróżnienia:

Alex Załęcki - Terapeutyczna Szkoła Podstawowa ,, Jurajskie Dzieci" w  Częstochowie

Michał Hamerla - Szkoła Podstawowa w Niegowie
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Hubert Romańczuk -  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wierzchowisku

W kategorii klas IV – VIII otrzymali:

I miejsce- Mateusz Wolnicki - Szkoła Podstawowa w Borze Zajacińskim

II miejsce- Angelika Garbacz - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Lublińcu

III miejsce- Jakub Gut - Zespół Szkół Specjalnych nr 28 w Częstochowie

Wyróżnienia otrzymali:

Oskar Minkowski - Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna Pinokio

Andrzej Gospodarek - Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. św. Jana de La Salle w  Częstochowie

Maja Zając- Zespół Szkół im. Św. Edyty Stein w Lublińcu

Adrian Jędruszek - Szkoła Podstawowa w Niegowie

 Po odbiór nagród i dyplomów  zapraszamy od 9 marca 2022 r. do sekretariatu szkoły (wskazane jest wcześniejsze
telefoniczne uzgodnienie terminu odbioru). Szkoła Podstawowa nr 24 ul. Hubermana 7 42-209 Częstochowa nr tel.: 34 364
34 05

Organizatorzy dziękują dzieciom za wykonanie prac oraz  składają szczególne podziękowania  do wychowawców i
nauczycieli, którzy zachęcili swoich uczniów do udziału w konkursie.

Organizatorzy: Agnieszka Magiera, Roksana Mielczarek


